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~ 8/2015-0S SZAMU HATAROZAT
Erendréd kozseg 2015-0s évi, helyi koltségvetésének jovahagyésarol

Erendréd kézség Helyi Tanacsanak, 2015-6s évi, februar 13-i rendes Kozgytilése:

Tekintettel a 2015-0s évi koltségvetés jovahagyasara benyujtott hatarozattervezetben foglaltakra,
valamint, Erendréd kozség polgarmesterének beszamolojéra, a konyvelési- pénziigyi osztaly valamint a
szakbizottsagnak erre a tervezetre vonatkozo jelentésére, és

A Szatmar Megyei Pénziigyi Féigazgatosagnak, a 2015-ik évi koltségvetés dsszedllitasahoz
leosztott 6sszegek elosztasara vonatkozd, 18029 / 2015-6s szama atiratban foglaltakra,

A 186/2015-6s szamu allami koltségvetési torveny eldirasait a 2015-6s évre ,az utdlag mddositott
és Kiegészitett a 273/2006-0s helyi kdzpénzlgyi torvény 19-es cikkelyének (1)- es bekezdése ,,a” és a
20.-as cikkely (1)- es szamu bekezdésének ,,a” betlije alattiakban foglaltakra, tovabba, a 2015-0s évi,
illetve az Gjrakdzolt, 215 / 2001-es kozigazgatasi torvény 36-os cikkelyének,(4)- es ,,a” bekezdése
szerintieket,és

az Ujrakozolt, 215/2001-es kdzigazgatasi torvény 45-0s cikkelyének, (2)- es

bekezdésének “a” betlije alattiakban meghatarozottak alapjan,

ELHATAROZZA

Egyetlen cikkely. Jovahagyja a koltségvetési tervezetet a 2015-0s évre, a mellékelt Fliggelék
szerint, amely szerves része jelen hatarozatnak.

Jelen hatarozat végrehajtasaval a kozgytilés Erendréd kozség polgarmesterét és a
hivatal kényvelési-pénzigyi osztalyat bizza meg.
Jelen hatarozatot kozlik a:
Szatmar Megyei Prefektdraval,
a kdzseg lakosaival,

Erendréd, 2015 februar 13-an.
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FUGGELEK A 8/2015-0S SZ. HATAROZATHOZ

Decentralizalt koltségek finanszirozasara szant

0sszegek

Jovedelemadobol leosztott 6sszegek
Helyi koltségvetési mérleg kiegyensulyozésara
a TVA-bol visszaosztott 6sszegek

Szubvencio
Sajat bevételek

Koltségvetesi tobblet

Bevételek:

Fej.51.02

Fej.61.02

Fej.65.02

Fej.66.02

Fej.67.02

adminisztrativ koltsegek
szemelyzeti koltségek
anyagi koltségek
(garazsok befejezése,

1.539
240
469,18

951,82
260

3.462

567
276
276

foldparcellazasok, tovabbkepzesek)

fejlesztési koltségek
(fejlesztési stratégia 2014-2020)

kozbiztonsag,nemzetvédelem
szemelyzeti koltségek
anyagi koltségek

oktatas koltségei
személyzeti koltségek
anyagi koltségei
Bursza

fejlesztési koltségek
(irinyi iskola befejezese)

egészségugy koltségei
anyagi koltségei

kultdra,vallas és sport
személyzeti koltsegek
anyagi koltségek

15

117
67
50

1.294
1.123
129

40

434
14
90



egyéb koltsegek 50
fejlesztési koltségek 280
(dengelegi kulturotthon felujitasa)

Fej.68.02 szocialis védelem 478
szemeélyi gondozdk koltségei 234
atutalas (intézményben 1évé
szemeélyek) 45
szocialis vedelem 199

Fej.70.02 Szolgaltatasok és fejlesztések 178
személyzeti koltségek 18
anyagi koltségek 160

Fej.74.02 koztisztasdg, Kornyezetvédelem 110
anyagi koltségek 20
fejlesztési koltségek 20

Fej.84.02 utak 250
anyagi koltségek 100
fejlesztési koltségek 150
(tanulméanyok,utak készitése)

Fej.87.02 Egyebek 29
anyagi koltségek 29

Koltségek : 3.462
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